限公司长兴明珠路证券营业部开通了股转一类合格投资者交易权限，收购人张汉

章先生为加力股份的股东，收购人具备交易创新层挂牌公司股票的资格。收购人

符合《投资者管理办法》规定，具有受让股转系统挂牌公司股票的资格。

七、收购人最近 2年的财务情况

长兴加裕、长兴加隆均成立于 2023年 7月 5日，均为新设立的企业，暂未

开展实际经营业务，且成立未满一年，暂无经营相关的财务数据。

八、收购人与公众公司的关联关系

本次收购前，收购人张汉章先生持有公众公司 24,432,502股股份，并担任公

众公司董事、总经理；张汉章连襟张建东持有公众公司 3,172,450股股份，并担

任公众公司监事会主席；收购人长兴加裕部分合伙人为加力股份职工、股东；收

购人长兴加隆合伙人为加力股份职工，部分为加力股份股东。除以上所述，收购

人与公众公司不存在其他关联关系。

浙江加力仓储设备股份有限公司 收购报告书

10

第二节 本次收购基本情况

一、本次收购的方式

2023年 8月 21日，收购人收到安徽省产权交易中心有限责任公司发放的《合

格竞买人通知书》，收购人通过安徽省产权交易中心竞买方式竞得安徽合力持有

的公众公司 20,599,000股股份（占公众公司总股本的 30.01%），针对上述股份

转让具体事宜，收购人于 2023年 8月 28日与安徽合力签署了《产权交易合同》，

收购人合计受让安徽合力持有的公众公司 20,599,000股股份，其中长兴加裕受让

14,397,000股股份，长兴加隆受让 1,780,000股股份，张汉章先生受让 4,422,000

股股份。

此外，张汉章先生于 2023年 8月 28日与安徽合力签署了《<表决权委托协

议>之解除协议》，双方同意解除于 2020年 10月 27日签署的《表决权委托协议》。

加力股份公司章程及本次收购方案不涉及要约收购条款，本次收购不涉及触

发要约收购的情形。

二、本次收购前后收购人持有被收购公司股份变动情况

本次收购前，长兴加裕、长兴加隆未持有公众公司股份，张汉章先生持有公

众公司 24,432,502股股份，占公众公司总股本的 35.60%，其中持有表决权股份

的数量为 0。本次收购完成后，长兴加裕持有公众公司 14,397,000股股份，长兴

加隆持有公众公司 1,780,000股股份，张汉章持有公众公司 28,854,502股股份，

收购人合计持股及拥有表决权的股份数量为 45,031,502股，占公众公司总股本的

65.61%。

本次收购前后，收购人与转让方持有的公众公司股份情况如下：

主体

收购前 收购完成后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

拥有表决

权比例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

拥有表决权

比例（%）

长兴加裕 0 0 0 14,397,000 20.97 20.97

长兴加隆 0 0 0 1,780,000 2.59 2.59

浙江加力仓储设备股份有限公司 收购报告书

11

张汉章 24,432,502 35.60 0 28,854,502 42.04 42.04

合计 24,432,502 35.60 0 45,031,502 65.61 65.61

安徽合力 24,024,000 35.00 70.60 3,425,000 4.99 4.99

本次收购前，公众公司控股股东为安徽合力，实际控制人为安徽省国资委。

本次收购完成后，公众公司控股股东、实际控制人变更为张汉章先生。

三、本次收购涉及的相关协议及主要内容

（一）《产权交易合同》

收购人长兴加裕、长兴加隆、张汉章与转让方安徽合力于 2023 年 8 月 28

日签署了《产权交易合同》，主要内容如下：

甲方(转让方)：安徽合力股份有限公司

乙方(联合受让方)：长兴加裕投资合伙企业（有限合伙）、长兴加隆投资合

伙企业（有限合伙）、张汉章

第一条 转让标的

1.1转让标的：浙江加力仓储设备股份有限公司 20599000股股份（约占浙江

加力仓储设备股份有限公司总股本的 30.01%）。

根据长兴加裕投资合伙企业（有限合伙）、长兴加隆投资合伙企业（有限合

伙）、张汉章等 3方联合受让浙江加力仓储设备股份有限公司 20599000股股份

的联合受让协议约定，参与本项目联合受让的三方为长兴加裕投资合伙企业（有

限合伙）、长兴加隆投资合伙企业（有限合伙）、张汉章。具体受让信息如下：

各联合受让方 受让股份数

长兴加裕投资合伙企业（有限合伙） 14397000
长兴加隆投资合伙企业（有限合伙） 1780000

张汉章 4422000
合计 20599000

1.2与标的相关的其他需要说明的重大事项：

(1)标的企业为全国中小企业股份转让系统（新三板）挂牌的公司，股票简

称为加力股份，股票代码为 836836。本次转让需符合全国中小企业股份转让系

浙江加力仓储设备股份有限公司 收购报告书

12

统的相关规定。

(2)本次转让完成后，甲乙双方需按照全国中小企业股份转让系统的规定另

行办理交易过户手续。

1.3除甲方已向乙方披露的事项外，转让标的不存在资产评估报告或审计报